

Hej!

Här kommer ett informationsbrev om den planerade vindparken Marktjärn i Ånge kommun. Vi vill inledningsvis passa på att tacka för de synpunkter och förslag som vi fått under och efter samrådet.

Om projektet

Vi har under vintern och våren arbetat vidare med miljökonsekvensbeskrivningen och har precis lämnat in tillståndsansökan till Länsstyrelsen Västernorrland. Förutsättningarna för vindkraft är mycket goda i området. Utifrån utredningar och synpunkter har storleken på projektområdet halverats och antalet verk reducerats. Nuvarande ansökan omfattar 40 vindkraftverk och medför en låg påverkan på människor, djur och natur.

En viktig fråga är den så kallade bygdepengen, där en del av det värde vindkraften genererar går tillbaka till lokalsamhället. Nu ligger ett förslag hos regeringen på hur återbäringen ska ske och vi följer den processen. Även om det inte blir någon ny lag så kommer vi ändå att betala ut bygdepeng, precis som vi sagt tidigare.

Bidra till Ånges utveckling

Det finns flera goda skäl att bygga denna vindpark, inte minst för att vi behöver mer fossilfri el i vårt samhälle. Elektriciteten från Marktjärns vindkraftspark är också en förutsättning för att möjliggöra en stor industriell satsning i Torpshammar, som innebär att den el som produceras också förädlas lokalt i Ånge. Satsningen kan också skapa många lokala arbetstillfällen.

Vad händer nu?

Länsstyrelsen i Västernorrland handlägger ärendet och har en dialog med oss om eventuella frågor och kompletteringar. De skickar också ansökan till Ånge kommun för beslut om tillstyrkan eller ej.

Träffa oss

Tillsammans med flera andra vindkraftsaktörer medverkar vi från OX2 vid ett öppet hus om vindkraft i Ånge Folkets Hus den 25 juni kl. 15-19 Välkommen att besöka oss där om du har frågor!

Vi återkommer också med en inbjudan till "öppet hus" efter sommaren, då vi kommer informera ytterligare om den planerade industrisatsningen i Torpshammar.

Mer information

All information om projektet och tidigare brevutskick finns att läsa på vår hemsida:
<https://www.ox2.com/sv/projekt/marktjarn>

Vänliga hälsningar

Mårit Izzo, projektledare OX2 och Carl Hylander, regionchef OX2